ribus locis hri p. ff. ad munici. affump. s. de Rep. dile-  
ctus. n. de fo. op. ex pte. sola domus possesso in ciuitate  
h. Domus ppa. ergo licet te separata nō faciat quem  
municipi. ff. ad munici. libetus. q. sola. tñ quatu ad h. equi  
parant domus et domiciliu. Quid dices si est in domo sibi  
et alijs cui. Idem credo q. si esset in domo solum pria ad  
h. s. de postul. c. i. et res omnis oī illo  
tu ē. ff. de ritu nup-  
illud. et qui iurat su-  
um nō esse iurare et si  
bi oīne non esse. ff. s.  
h. si. si pupilli. q. ul-  
ti. et cu q. legat ser-  
uos suos. et qui i to-  
to et qui p. parte sui  
sunt legati intelligi-  
tur. ff. dele. in. si q. s  
seruos suos. nec ob-  
x. q. n. qui manu-  
mittitur. c. ff. dem  
ius vo. l. h. si hac. q.  
qui manumittitur.  
quia ibi erat commu-  
ne pluribus ut colle-  
gio probatur. h. o-  
lutto. ff. e. ti. l. oīis  
libert. nō ob. x. q.  
i. q. ul. q. ibi solvit  
Legates fm q. s  
x. militaria opulat. p.  
die. ff. si q. caue-  
t. vicens milia ei si  
modicū etiā supell;  
nō icludere sub lo-  
co. ff. s. x. q. l. n.  
m. Specialiter. si  
h. speciale. q. ipius  
cotrariū ē gñale et  
faē ad ea q. no. s. de  
Rep. nō nulli. et que  
dixi. s. e. li. statutuz  
q. cu aut. de elec. cu-  
pientes. i. h. n.

L. Loca vero intelligat  
vicina eidē curie in pmis  
sis q. remota ultra duas  
dietas legales q. s. casu  
h. specialit volum opu-  
taria loco ubi morat ipa.  
curia non existit. L. Sa-  
ne si q. s. in loco ubi degit  
curia sue originis domus  
habens diem claudat ex-  
tremum in ea ipius bene-  
ficia sub pdicto non alit  
includant statuto q. si cu-  
ritalis esset antea et ibidē  
occasione curie moraret  
Porro cum curia s. lo-  
co ad locuz transferri cō-  
tingit si curiales in itine-  
re dum curiam sequerut  
eandem vel in loco unde  
recedit ipsa curia forsitā  
remanentes infirmi rebz  
in ibi eximantur humanis  
premissum statutum quā  
rūcung locus ubi dece-  
dit ab ipa curia fit remo-  
tus ad illorū beneficia se-

S. extendit  
J. apostolica se. va-  
cate aliquis prochiales ec-  
clesias vacare de ceto cō-  
tigerit apd ipsam statutuz  
mus ut de eis ne ipsarum

n. Originis. certe  
satis idē puto si ibi  
h. atinuū domiciliū  
h. inde nō sit orien-  
tus. ad h. x. di. sim  
adiutoriū. et op. me

s. Sele. fūdamēta. q. v. de temp. o. d. c. iii. i. h. ff. ad  
munici. ei. q. ul. C. ubi fena. vel clā. l. senatores. nec rōz  
diuersitatis video et idē dico i orūdo q. ibi p. amū h. et  
domū. h. forte obducta. cu cadē sit ratio. ad h. ff. d. legi.  
p. n. q. dīc originis sue domū. et de domo p. pria et de  
domo habitatōis p. intelligi. que p. iudicū infere loco